nequid in via publica nequid in flume pu-
blico et sic filia de quibus habent spales
Rur ff de interdicit in hoc concordat qd
significat in hitione re^u corp que con-
tinent interdico ut claret quibuscuq;
sic etiam ad mmi^u mhibet dnm cele-
brari et fura p^ustari vel concedi p^uctez
que a hie p^umissa ut rns^o de sen ex c
q^u mte de pe et re et e alma li vi n^usy
et sic omne interdum est mhibio legis
ue homie sⁱ interdum est mhibio et
uel spalis actus et cum aliaq^u interdi-
ctur m^ussus ead^e tmm^u ut e is cu de
sen ex li vi Et cum interdum conu^uli
m^ussom^u rezns tempozib^u de mar d^uto
cont^u m^udictu^u ead^e et per totu^u et sili-
bus que m^ufra dari possent Ali^u e m-
hibio gnalis nulloz^u actum vel a-
iure p^umissoz^u ut dnm^u m^udicto di-
uoz^u de quo m^uppoz^u Sic ergo m^ussio
q^u interdum est m^u hio uel gnalis uel
spalis ista autem m^uhibio gnalis ut
lomo se copatit^u cum p^umissioe gnali
eozndem^u actum sicut nec spalis m^uhi-
bio cert^u actus se copant^u cum p^umis-
sione eiusdem^u nam quilibet sane me-
tis hoc clare debet q^u m^uhibio vni-
actus et p^umissio eiusdem^u sunt conu^uza
sic q^u simul tpe^u m^u eodem^u r^u eiusdem^u
se non copatit^u vmo vni^u m^uduco
est aliud^u exclusio et eoz^u Et m^uelli-
gus ad essentiam c de fur l i c si h^u ex
suo l i ff de le u l cum filius s^u paris
de tribu l q^u m^u h^u eoz^u s^u elig^u de appo-
liatidmen^u de fide m^ustru m^uputari c
e n l s^u p^untur et e ut quis duas de cler-
li vi p^unta ergo p^umissioe gnali que ad
tempus om^u illazum^u que excluderet
interdictum q^u p^umissionem opat^u sup-
pensio gnalis interdum ut sup^u deduc-
tum est fiet talis exclusio interdum ut
m^uelligus quo ad^u ruz totam^u eozndem^u
sicut dnm^u m^u spali m^uhibioe cert^u act^u
nam si aliau^u interdum m^ussus ead^e
et eozndem^u postea p^untit^u eozndem^u m^ussio
ad tempus futuru^u est dicit q^u simul s^u d^u
eozndem^u sup^uposito interdum m^ussus et
p^umissio eiusdem^u actus nec actu nec
habitu cum sint sine hitu et p^untio
fit cum aliau^u m^urdiat^u bonis ut l i r^u
cu ff de ver ob si eozndem^u postea p^untit^u
tut^u futuru^u est dicit p^uuozione et h^uuz
simul^u exister^u sicut m^uppole est dicit
in loto gnali^u interdum d^u et m^u eozndem^u
gnali^u h^uer quozdam^u actus p^umitti q^u
ollebat et sic durat interdum suspe-
sum tamen quo ad aliquos actus du-
rat re^u alioz^u et sic veisile est m^utellex-
isse Gull^u qui m^u dicto non futue se-
nebat **S**eptimo die confirmabit

arsis si interdum lani in loco emanat
suspensio gnalis interdum in eodem lo-
co est interdum dnm^u p^untem^u suspensioe
aut est fl^u sicut utz tunc m^ude quale
sequitur m^u ducens nam si p^untis m^uss^u
loto est interdum dnm^u p^untem^u suspen-
sioe her^u ead^e est ad^e m^u loto hoc est p^ue
m^ussum^u celebrat^u dnm^u q^u hoc opat^u
suspensio ergo eozndem^u tpe^u p^umissio
est et m^uhibio et r^u eozndem^u et sic se-
quunt^u multiplicato d^udicto^u que est
negare maxiam et p^um^u cui^u sicut^u fu-
cultur^u si est fl^u p^untem^u suspensioe
ergo interdum qd^u ante lani^u eozndem^u
hoc loto non est rezu^u nula et sic p^untem^u
cum interdum fuerit m^uhibio m^u h^uer
huc loto aut actus subiecto m^u ergo no^u
m^ussioe hoc subiecto ne sit d^ure actus
cum subiecto nec m^ussioe p^untem^u ad
illud subiecto cum actus m^une reli-
quunt^u a sustinen^u de m^ussioe ip^u p^untem^u
fere extm^u ff de fur l i si cum quis s^u
ff de iure s^u l et qui s^u ff et de ver ob-
l m^ussioe p^untem^u s^u nam cum quis s^u de ar-
et ob l s^u p^untem^u ff de nox l si alieus et l
qui res s^u arena p^untem^u ff de solut^u de
conp^u di m^u q^uis sic ergo finto tpe^u
non surget idem^u interdum m^uno consti-
bit^u conclusio^u sicut sic p^untem^u suspensioe
to interdum gnali^u h^uer per tempus v^u
post finto tempus interdum de n^uo na
si m^ussioe aliquis ad tempus rezn^u ab
soluit^u h^uer ex tunc ip^u finto tpe^u
absolut^u adeo q^u finto tpe^u non e^u opus
absolut^u p^u ea que no^u de eta et qua bo-
ue de cler qua sepe li vi ergo a simili
cum m^ussioe uel ligatum^u soluit^u per tpe^u
videtur finto tempus ip^u ligat^u et sic
idem^u qd^u sup^u h^uer q^u restat^u alim^u
pure legatum^u adiuuat^u m^u eozndem^u t^u
videtur ip^u eozndem^u sub^u t^u t^u
legare ff de adu^u le l si legatu^u pure
et l rem ff q^u dicit^u le re l q^u pure ff si
rez pe l penaz^u ergo a simili m^ussioe sus-
pendendo ligatum^u ad tempus finto
tempus ligare videtur **S**e^u ad p^untem^u
palem^u videtur tpe^u m^u dilectus de app-
ubi a p^ure dicit tpe^u q^u interdum lani sus-
pendit^u d^u ad tempus quia suspe-
pendit^u appellat^u ep^uis cum dicit tpe^u
ibi q^u m^ussioe non debet^u exequi sicut
et si app^u dependit^u suspensioe opata e^u
effectum et bene concludit^u ibi casus
expedit^u exau^ure intellectus tpe^u dnm^u
sunt^u vmo v^u ep^uis appellauerit
ante interdum et ex caus^u legit^u et no^u
ob e^u ad her et e p^untem^u m^u itellec-
tus non pot^u conp^untem^u h^uer nam h^uer sic
verum q^u ibi ep^uis appellat^u ante m^u
dictum et sic p^untem^u finto nullu^u h^uer

hoc non debuerat officialis quia appellanti
erat ad p[ro]p[ri]am cum decanus se defende
bat dicens anq[ua]m ep[iscopu]s appellasset ipse
tulerat suam interdici quom[od]o suspen
dit et ep[iscopu]s appellavit et ip[s]a illam ex
n[on]sationem tulit dicens q[uo]d si hoc foret
ante illa app[ell]atione pendente non debuit ex
equi ut ibi dicit rex et sic ip[s]a ibi in usu
cum interdici tollit excusatione decan[us]
non autem refert se ad excusatione facti
quequid rei veritate fuerit si in se[ri]o se
ad allegatos d[omi]ni ut de monstrat rex
ex sui se[ri]e Opinio ergo q[uo]d h[ab]et in
se continet veritatem s[ed] ante appella
tionem non tunc tollit q[uo]d tra[di]t p[ro]bat q[uo]d
dicitur est q[uo]d lata sunt sub condicione vel
in diem et talis suspenditur ut i[n] e[ss]e p[ro]l
de appel et hanc tangit glo[m]a e[ss]e dilab
e[ss]e et sic talis erit intellectus q[uo]d q[ui]d[am]
ep[iscopu]s esset p[ro]p[ri]e suare interdici ut in
nulli dicitur habere r[ati]o non est
S[ed] ip[s]e intellectus stare non pot[est] nam si
erat p[ro]p[ri]e tempore late sine interdici in
hanc formam ut esset ut q[ui]d[am] eff[icit]
ip[s]us d[omi]n[us] q[uo]d sua voluit lata sunt p[ro]p[ri]e
in eueni condicione suspensio et sic ap
pellat[io]ne ponit exco[m]m[un]icatio a p[ro]p[ri]e na
aliud est aliquem actu pend[ere] in eueni
condicione quo ad su[am] p[ro]ductionem et ad ac
tum p[ro]ductum p[ro]p[ri]e deb[et] resolu[ti]o in eueni
in condicione q[uo]d ad su[am] p[ro]ductionem et
ad actum p[ro]ductum et in contractu in
h[ab]itu sub pacto adiectionis in diem et
leg[is] commissioe ff de iudic[io] adiect[io] l[ite]r
ff de le[gi]o[n]ib[us] l[ite]r nam ibi continet pu
er[um] suu[m] resolu[ti]o tamen in eueni condicione
ut si non soluerit i[n] diem et si vult ut
tulerit meliorem condicione[m] sic in p[ro]p[ri]e
sua sit lata ep[iscopu]s p[ro]p[ri]e sua pura resolu
bilis quo ad excusationem si contingerit
ip[s]i fore habentem hunc intellectum su
pit glo[m]a in e[ss]e non est de spon hoc p[ro]bat
quia d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us] et q[ui]d[am] signifiat co
dione[m] suspensio[n]em et relatu[m] hoc
p[ro]bat l[ite]r cum antiquitas e[ss]e de iust[is] fide
ibi dicit p[ro]p[ri]e ad suam mentem
hoc etiam p[ro]bat per ea que no[n] de
iura s[un]t Ricard[us] de malubra post eor[um]
l[ite]r e[ss]e de bidu[m] tolle sic q[uo]d non est sua
suspensio in eueni diei vel condicione
vmo pura resoluibilis cum quo ad excu
sationem adveniente die vel condicione
et sic non ponit appellari et sic no[n] to
sonat h[ab]e que consonat co[n]tra si di
cas ep[iscopu]s h[ab]entem fuisse hoc est d[omi]n[us]
hoc e[ss]e de iure d[omi]n[us] p[ro]p[ri]e ut de r[e]le
non rest[at] e[ss]e qualis et e[ss]e e[ss]e q[uo]d ante
h[ab]et actum iudiciale ff de iur[is] d[omi]n[us]
nodi l[ite]r ff de q[ui] p[ro]hib[et] d[omi]n[us] et q[ui] m[er]i
li vi et sic ep[iscopu]s p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e cu[m] talis

processus regit[ur] cont[ra] p[ro]p[ri]es vel contrarios
h[ab]entes de quo hic non constat esto enaz
q[uo]d sicut processus exordina[n]s cu[m] no[n] sic
ut iudex suus decanus et app[ell]at[io]ne p[ro]
uocatio ex iudiciali ut ibi no[n] hosti et
sic intellectus ip[s]e no[n] pot[est] p[ro]ced[ere] ut con
sonet h[ab]e cu[m] est intellectus q[uo]d h[ab]et sic
aut vba sine nisi relaxatus fuit p[ro]p[ri]e
i[n] decem dies ex tunc op[er]atur interdici
effectus sui ut sic i[n] illud d[omi]n[us] appl
lari potuit ip[s]e intellectus in illo m[er]ito
sonat h[ab]e nam dicit rex ibi in v[er]bo no[n] ob
stant q[uo]d decanus p[ro]p[ri]e qui appellat[io]ne t[er]m
rat suam cu[m] effectum durat p[ro]p[ri]e
dendum h[ab]ent ergo ibi q[uo]d sua inter
dicti fuerit appellat[io]ne et q[uo]d app[ell]at[io]ne se
nita est suspensionem et sic q[uo]d sua si
erit a p[ro]p[ri]e pura et postea suspensa ad
tempus hoc p[ro]bat tra[m] nam dicit p[ro]p[ri]e
qui appellat[io]ne tulerat suam et sic in
relligitur q[uo]d debuit fieri s[ed] pura ff q[ui]
abstat l[ite]r r[ati]o bidu[m] p[ro]p[ri]e sequi au[tem]
effectus ad tempus duxit suspensio
postea sequitur cum interdici si suu[m]
intellectu appellat[io]ne in tempore
et sic in tempore appellat[io]ne referat
ad ip[s]us suspensionis pendente et sic ex
bat illis intellectib[us] ut penitus dispo
natis ext[er] surgat intellectus uel
ff de decanis tulerat suam interdici pu
ra ut dicebat se excusando et ip[s]a
suspendit ad tempus qua p[ro]cedere ep[iscopu]s
appellavit et papa dicit q[uo]d hoc et si
foret p[ro]p[ri]e non obstat q[uo]d interdici
illa app[ell]atione p[ro]p[ri]e non debuit exequi
et sic in se[ri]o ibi fore casum et rex ap[er]
t[er] h[ab]et q[ui]s s[ed] d[omi]n[us] et i[n] diem
no[n] in r[ati]o de app[ell]at[io]ne ibi no[n] si iudex ex
co[n]trat aliquem si non fuisset no[n]
i[n] decem dies p[ro]p[ri]e termino elapso
iudic[io] termino i[n] termino p[ro]p[ri]e ap[er]
potest appellari et sola est ratio qua
termino p[ro]p[ri]e differtur effectus sine
et sic appellari pot[est] p[ro]p[ri]e dilatoe[ss]e
tationis vigore p[ro]p[ri]e sita q[uo]d
ponit p[ro]p[ri]e ff si quis aut[em] l[ite]r i[n] r[ati]o
ff de arbi l[ite]r r[ati]o de offi de le decans
et ista p[ro]p[ri]e sit n[on] am[er]ito
ergo dicit in usu p[ro]p[ri]e dilato d[omi]n[us]
suspensio effectus sine p[ro]p[ri]e susp[en]di
uel differtur et si dicit op[er]at[io]ne illam
rep[ro]bat p[ro]p[ri]e hosti in d[omi]n[us] e[ss]e p[ro]p[ri]e ad huc op[er]
to[n]ia que sunt hosti h[ab]e nam ibi ref
hosti q[uo]d p[ro]p[ri]e facti ap[er]t[ur] no[n] p[ro]
est nisi in h[ab]is que pendunt ap[er]t[ur]
p[ro]p[ri]e ut p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e ff in h[ab]is q[ui]
pendant ab alijs ut iudice et alijs ut
ff de iust[is] et f[er]uat illi quoz iudice
non p[ro]p[ri]e ff de arbi l[ite]r labeo i[n] p[ro]p[ri]e ff le
l[ite]r idem q[uo]d i[n] q[ui] impleat e[ss]e loc[us] l[ite]r

tum homines et idem nambur index con
cessit illam suspensionem et effectus sine
ab eius parte pendebat tolle qd opy
qm semp sequat pda condo 2m m
duo glo in c de hoc ult de app que se
nt hoc licet aliquibus se inuoluit
2m induo opy hosti in dco c ad
hec ete vba hosti Epus pot susce
de suam suam m dco et eius effe
tum sicut ex toto tollere ff de iudi lau
diau et sic intelligo qd dixerit p
m qua si pot plus pot et non ee m
re dictu appellari pot ut dicit s' ap
pellari em pot a sma suspensio aut
in dco c p et c dilectus de app seais
2e Ete qualis hec clare ibi tenet
do an ipm reatudo in quere vi
eius opy

Solucioem qoms va
eius me subitendo ut m
pilo ipius dixi qoms it
p'm puctu supposita spu
luz p'tate p'zoni pont concessim
delegati q nec reuocata nec indu
bu reuocandu est dico suspensioe
factam ut in themate supponit inclu
de omnia interdita lata aucte ap'lica
uel p'cessu eiusdem et sic suspensioe
sudi q interditi est spes et lata aut
toitate epe nuz deputatoz a sede
ap'lica quid me mouet asserendum
apparet q inducra ad confirmand
hinc conclusionis quam supra plene
deduxi Restat ergo solum mde ad
allia in conu' Et p'mo ad p'mu ni
dicit vba debent intelligi in p'mario
suo significato 2o sio est clara q u
bi uerbo non apponit dco distibu
na vniuersale et affirmatiue no pro
omibz supponit s' pro p'mario suo sig
nificatio marmore m dco s'git et no
marmorem artificiatu adeo q legitu
marmore non redit stame marmo
ree ff de l' n l' questum s' illud foruz
se s' si apponat dco distibua pro
p'daria s' s' ut legato omi marmo
re redit stame marmoree ff de le
m l' heres unus s' l' ff de iur et ar
le l' idem dicit in l'ana que sig'ficat
vid' man' de p'mario significato ut
ca legati non redat nora ff de le m
l' tu in p'n s' si adiuar omis qd e
signu distribua vera est impl' s'm
singlari est collectiu' nec redet et tunc
in l'ana ff de iur et ar le l' pedu'
s' l'abeo sic m'posito dco quecuq' q
est distibua facit vbum m dco sup
ponit p' quobz suo significato vel ve
rnis supposito ut omis impliat dco
l'ann' ut sup' possunt et alit' soluere

et dicit q' cum hoc sit beneficium concessum apu
tipe h'c v'bum intelligitur ut supponat
pro quolibet suspiciente ipius p'dicatio
sue p'mario sine p'ario nam in concessioe
p'ncipis dicitur illa que nullo mo susi
puit p'dicatioe rezm contenti m concessioe
ut l' si ante de bonis vacam l' m y' m le
gato q' m m' est m'p'mudum q' p'ncipis
concessio ut t' cum dilectus de donat' et
no glo in l' bnficiu' ff de conu' p'n et ete
legati dno redit t'm adiutena uasi
ff de pe le l' m y' ff et l' se cum uasi d'illo
significatio dno s'mt ve p'mario nec
p'ario ymo nec eius p'dicatioe tenpi
ut ut est clari quia hoc no est vas no
est dnois q'nt mag' m casu mo ubi
sub significato continetur et eius susce
pit p'dicatioem quia hec est vera susce
sio sudi est interditi possent alie
dari solucioes s' redm et m'pedimeti
aha me compellit b'nare Adm' an
dicitur q' vba sic debent intelligi ut
qualit' opant effectum sui sic qualit' p
latu s'mt ista induo pro p'p' meo na
s' pondentur vba qualitate est ex p'p' sup
ponit' interditi quia dicit quoniam
interditi m terris bene distribucioe s'it
it' interditi non ante t'm ponit' m de
funtre sine signo sic ergo intelligitur
qualit' ut opantur qualit' it' m dco
supponit' omnia nullo ex cluso r' r' di
si romanor' de ma et obe solue ff de le
p'm l' i s' qualit' et sic concludet' pro
hac p'p' vel aliter pot' d'm q' vba qd
l' d'm debent intelligi ut opant' ef
fectum qualit' m' ai disposita et ibi o
pari possunt nam actus actuz s'mt
m p'ante disposito ut 2o de aia ff lom
ti l' si vno de v'p' statutu' m p'n l' m s' r'
ergo suspensio quoniamq' interditi
opabitur effectum t'm suspensioe
sudi m lons quibus est suspensio p'u
d'm m alis autem ubi non est opabit'
effectum ut m suspensionem sudi m
lons m quibus est suspensio sudi m
alis autem ubi non est opabit' effec
tum et hoc contingit p'p' m habit' r'z
ex p'p' subiecti opabit' ergo ubi e' s'm
p'p' ut hic Ad t'znu' cum dicitur
p'cedena h'muat' r' dco hoc uer' s' s'm
ralia que ut sp'ualia respiciunt qualia
ff de ali le l' alimta s' basilice ff de le y
v'ozem s' feliximo de p'p' c' i et c
p'astoralis cum s' hic ante p'cedena s'
bene pondent non s'mt sp'ualia s' opabz
que derogare pot' quia non dicit' m d'
coi qd est utem s' d'icemus m ex p'p'oc
que detrah' regle et t'm conu' t'm ex
re p'p'is sub t'mis regle ff de fun' mstru le
l' q' r'ann' s' item r' s' ff de pe m l' nam q'

ult et no in phemo rlatz alit non foret
 bona excepno **S**i autem pondentur casus
 pponis non est aliquod p dno vel aliqd
 p dno vel aliter pot dno qd si pondent
 pncipaliter hic coissa sunt dmeza et se
 pati toplā q no respicit se exordie limi
 tatis fiende q non comctm sibi pon
 dentur vba ymo pncipaliter p hoc q ad
 uersatur unū et factu ff de nego ge l pu
 pilli § si ego ff de condic ob tur cas
 l in § si et si sic concludet totū vel tero
 die q p dno sunt veri nisi repūgnat namie
 tim et respūgnat si ad hic nam respūgnat ter
 mino distributio per signū vniuersale re
 spūgnat sic q non supponat pro omibz suis
 supponit et actualit' alit signū foret su
 p huc ponam con id e de app l ampliare
 § in re sumatorij et § quibz cum sit Ad
 quātm tū dicit q que tōmēte respūgnat
 dno fit recepno qualitat' pcedit dno
 pmo q hic non est odo cōuatoz ymo ad
 fozoz ut supra dnoctū est et sic cessat
 dnoctio vel aliter si foret qualitat' re
 penta non pcat sequit' q tōmēte qm qo
 fit sit repenta virtutē conclusionis possit
 pro supponit aliūa qualitat' supponit
 si ponat dnoct' que h' opant de nōis sic
 dnoctio distribues vniuersalit' ut hic vū
 dnoctio mte dnoctū bñ supponit pro mte dno
 ad dnoct' si dnoctio quēntū sunt casz pro aliqz
 suis supponit supponit ad mte dnoctū
 Ad quātm cum dicit' ex nā concludit me
 dnoct' dnoctū est quia hoc non sunt talia
 sic ordinata ut s' dnoctū est nec casz
 pnt' nā tōmēte medij sic fite concludi
 cum sit signū impediens **A**d sexm nū
 dnoctio dnoctū est quia hic
 non appet de pntōe s' appet de tōmēte
 et sic non concludit casz si miles h' s' h'
 et sic pntū fite sic foret concessum
 lat' ut patet et sic non erit lonus tōmēte
 nō quia mte dnoctū non cert' lonus tōmēte
 rectus ff de ver ob l tōmēte s' nū ita
 mte dnoctū si plus concedit' ut patet tōmēte
 s'ombz facte moti p dnoct' si moti
 p dnoct' h' vj Ad vj dnoctū est cum illatū
 m e sepe m dnoctū p dnoct' dnoctū Ad vj
 dnoctū uentem pondentur dnoctū hoc eē
 de mte et hoc idem m dnoctū ad p dnoctū
 tōmēte Ad p cum dnoctū pondentū
 vsum loquedi dnoctū hunc esse usū loquē
 di m lonus m quibz est studū ut talatū
 est mte dnoctū mte dnoctū vulgates et de
 mte dnoctū studū p dnoctū mte dnoctū m
 lonus quibz est studū magis mte dnoctū
 vbi gra' dei homo sepms dnoctū est
 ad p dnoctū solū mte dnoctū dnoctū mpe
 dire studū et ipm mte dnoctū et sic sunt
 per l alit' realit' rednat' ad tōmēte usū
 loquedi modū nisi apparet ex verbis

et mte i aliud enemie a quibz no debz
 recedi ut l non alit' ff de le m ff qui et
 a qui l prospexit et de ten ad mte dnoctū
 de p dnoct' si p dnoct' h' vj // Ad vj dnoctū est
 quia illud m dnoctū pro p dnoctū Ad qd
 nun patet solūa quia tōmēte dnoctū
 bnoctū opant ut d' dnoctū est Ad qd
 nun dnoctū est cum l illa nōa s' nū
 dnoctū m dnoctū pro p dnoctū

Solutio nem se veniens
 supponit tōmēte p dnoctū s'
 q lata sūt tōmēte sūt mte
 dnoctū et suspensio studij
 m tōmēte bnoctū dnoctū q suspensio p dnoctū
 rea venere quāli quozūmēte mte dnoctū
 et qmēte est mte dnoctū p dnoctū tōmēte
 tōmēte tōmēte suspensio quāli supnei
 cas hunc opant effectū q tempore
 suspensio pendente illa vigore
 suspensio omnia p dnoctū que bnoctū
 mte dnoctū ante suspensioē excludit
 tur Et quāli dnoctū p dnoctū mte dnoctū
 tōmēte tōmēte sūt mte dnoctū qd ad
 p dnoctū m dnoctū pro fūda' hū' tōmēte
 conclusionis sūt mte dnoctū sed restit
 zūte ad illū mte dnoctū et pmo ad
 p dnoctū nū dnoctū mte dnoctū est tōmēte
 p dnoctū dnoctū ut tōmēte dnoctū q dnoctū
 vba mte dnoctū concessioē et aliud p dnoctū
 tōmēte opant nam mte dnoctū hū' vbi
 concessioē et sūt concessioē dnoctū
 actū ut mte dnoctū de sen ex h' vj et
 sic omēte alit' actū vident' exclusi
 x p dnoctū qual' de mte dnoctū p dnoctū
 ad dnoctū l tōmēte p dnoctū l mte dnoctū
 ff so mte dnoctū si tōmēte dnoctū ff de l et p dnoctū
 comodis ac hic vntur p dnoctū verbo
 suspensio quāli et absolue que
 respicit tōmēte mte dnoctū quo ad dnoctū
 eius effectū et sic non concludit qm
 nā al' aut hoc concessioē emanant
 per modū bnoctū ut s' dnoctū est et
 sic non debz respūgnat' eius mte dnoctū vj
 latissime fienda ut l si qm e de bo va
 tam h' p et l mte dnoctū h' p de pe legy
 dnoctū l tōmēte dnoctū Ad vj cum dnoctū
 sic fieri debz ut sic mte dnoctū dnoctū
 qd hoc vba non egent mte dnoctū nū
 clara sūt et clarū eoz signifiānt
 et sic nō reuocandū ad tōmēte
 l tōmēte s' cum mte dnoctū hū' mte dnoctū
 lus capō si omēte pondent' tōmēte
 et maxime tempus et lonus de effe
 uali capōe tōmēte p dnoctū e tōmēte
 alit' hoc bnoctū et sic appellatū ut
 sic dnoctū est Ad tōmēte sic sūt dnoctū
 dnoctū est dnoctū ut pmo et p dnoctū
 est mte dnoctū ne vilesit' nezūis ut
 sup' dnoctū est sic intelligit' ut verba

clare sonant in eorum primario significato
a quibus et quorum significatio non est vere
tendum maxime in maius favorabili et
ampliandi qualis hic ut si adductus
est ad quoniam dicitur est assumptus
in articulis oppositis. Ad sextum partem
sum nam interdictis quibus potest solui
vult mencio de interdicto loci non autem
hominum et sic illa argumentatio non con-
cludit ut patet in corpore thematis ac
si populus foret interdictus autem dicitur
quod in loco suspensione pendente possit
celebrari divina et omnia conferri ecclesia
sancta quibus est exceptio loci. Aliud est
enim querere an in loco possit celebrari
divina et sancta ecclesia concedi aliud est
querere qui admitti debeant et possint ad
audienda et quibus ecclesia sancta conferri
nam aliud est interdictum loci aliud hominum
tantum in loco illo nullum potest celebrari potest
nec ecclesia sancta concedi ut in e si sancta
et e si civitas de sen ex li vi nisi servati
in forma iuris ut in e alma e n et l ho-
mibus autem illius loci qui non sunt
interdicti alibi poterunt audire divina
ne ipsi ecclesia sancta vno interdicto populi
eius de populo actibus repellent ubique
ut e si sancta ult' nisi de sen ex li vi et
hoc quia interdictum respicit homines
ut ipsum subiectum nam interdictum est
subiectum fundamentum ipsum interdictum et l y
alibi est locus tantum aliqui loci et ho-
mibus ut dicitur e si sancta et e si civitas e
etiam ponderare actus qui interdicuntur
aliqui fieri in loco tunc aliqui hominibus
conferri applicando verba propria si sit
civitas interdicta et homines sunt in-
dicti vno respicit locum et ipsum sub-
iectum. Aliud homines et subiectum et po-
test tolli interdictum loci et non hominum
vno maius hominum interdictum in loco
sublato ipso interdicto potest quibus
est exceptio loci celebrari nec obsta-
bit interdictum loci durante excludit
homines interdictos ab audiendis di-
vinis et recipiendis sacris. Sed quoniam non
super hoc fundatur an in loco interdicto
pendente suspensio generalis ultra celebra-
tionem divinarum possint ecclesia sancta ce-
lebrari concedi et hoc soluitur affirmati-
me quibus exceptio loci. Vnde quibus qui
possunt audire nec quibus concedi pos-
sunt ecclesia sancta possit in ecclesia omnes
cum interdicto populo non sit interdictus
clerus ut e si sancta i nisi et e exceptio de
ver sig possit et aliter veniet non
interdicta qui al' repellunt vno al' ipse
interdictum loci ut e licet. An autem per
hec verba intelligatur suspensio interdictum
populi si populus sit interdictus et an interdictum

populi possit ad tempus suspendi si ad locum
interdictum suspenditur. Ita si civitas ad
disiuncta possit etiam dici quod si pendens
verba suspensionis et relaxationis et po-
dehinc pressus quos respicit dicitur suspen-
sio sine relaxato omnia suspensa videntur
cum populi hoc qui et exceptio sancta suspen-
de possit de sen ex si vere et si ad nulla a
liquem facit in q vi hoc quippe et de ni-
chilo aliquid de conse di ij reuera ver-
si e de re ex ti ac l ama et no glo se di-
lectus de app et glo loquens de hominibus in-
dicto in suspensibili intelligitur de excep-
tione que quibus est de sui natura est in suspen-
sio nisi in vno amonemur quibus non potest
homo partem esse in ecclesia et partem extra
et sic intelligitur glo que est in e ad her-
de app al' ubi si sic intelliguntur videlicet
per interdictum quod interdictum populi foret sus-
pensionem vigore dicitur concessione illa co-
cessio suspensionis illis tribus diebus posse
celebrari in loco suspensio loci interdicti
cum durabit interdictum populi nisi dicitur
ipsum suspensionem et sic licet possit celebra-
ri in loco vigore suspensionis populi non
manebit interdictum et sic inhibita
audire vigore sui interdicti nisi dicitur
ipsum suspensionem et cum hoc dicitur et sic it-
partem esset dicitur ipsam concessione nulli
fore momenti quod est ab interdum vno co-
trarius tenetur in conclusionibus quas p-
nisi sic interdictum sibi videlicet quibus
dicitur concessione debuit et potuit cele-
brare parte populo ac si nullum foret inter-
dictum nec loci nec populi nec ob si dicitur
quod in e alma punitur celebrari partibus
interdictis exclusi excoicantur et dicitur
hic quod suspensio loci interdicto manente
hominibus interdicto possit celebrari partibus
interdictis quia in e alma non vult vno
verbo suspensionis interdictum vno dicitur
verbo permissionis tunc actus durante in-
dicto et sic actus permissionis poterunt partibus
interdictis celebrari cum ibi homines
punitur. Ad in parte non vult concedi
verbo permissionis vno verbo suspensionis
et sic licet tollatur vno non tunc alid
et sic suspensio loci interdicto durabit
interdictum populi et sic non potest populus au-
dire licet in loco possit celebrari vno non
dubio quod e alma licet verbo permissionis
tunc actus tamen quo ad illos et illi
diebus suspenditur interdictum et e in-
suspensio interdicti quo ad actus per
missionis et sic cum ibi punitur in dicto
audire divina vno suspendit interdictum
hominibus quo ad actus audire durante
quibus clare in ferunt quod cum suspensio sit
opata effectu generaliter tunc divina omnia
dicta inhibita a populo opata sit effectu

de assensu iudicis vel a iudice ut in heretibus
hinc in c. p. de app. tunc clapsio mensis in fine
prograto potest appellatio interponi nã do
net exaratois sua in euentu diei nel con
ditionis lata pñficiat sēp appellari
poterit ut in dno c. p. de ap. et sic p̄supue
mentem appellacionem alitacionē iudic
tunc remediū al phibitū sic in p̄p̄te sup
uicem suspensio inducitur a p̄no tene
gatum remediū f̄s̄t̄ur tunc iudice ad
allatā mōtū ad p̄m qd̄ est medicorū
et ad l. arana dno p̄m et hoc f̄ate
videbitur ex̄nē qd̄ sua m̄dicti et ex̄nē
om̄s non d̄nt ab ex̄nētibz eoz̄ ymo
ip̄e sine sunt ex̄nētiōes sum̄z et hoc
voluit d̄ce iura cum d̄nt qd̄ n̄ h̄nt
sen̄m ex̄nētiōem ut in c. p̄st̄alis de
app. nec aliud voluit et hoc p̄bat s̄p̄s̄
nam ex̄nētiō sine ex̄nētiōis est ex̄nētiō
positio h̄ ex̄nētiōis nichil aliud est qū ex̄
tōiōem positio nam ex̄nētiō sine ex̄nētiō
sic interd̄o sic videt̄ in sua condempna
tōiā que non differ̄t ab actu condempna
tōis ymo est ip̄e met̄ actus condempna
tōis absolutiōis est actus absolutiōis si am
tempnatiōis habz actum ex̄nētiōis de s̄e
tūm ab ea a quo habent̄. C. de ex̄nē rei in
absolutiōis v̄o non spectat ex̄nētiō sin̄ actus
ex̄nētiōis differ̄t licet ex̄nētiō possit oppo
siōis rei iudicari ut l. cum qūntur et l.
sēp de ex̄nē rei iudi sic in p̄p̄o nō in
sua ex̄nētiōis et interd̄o actum ex̄nē
tūm ab eis distinctū et hoc sonat ut s̄m̄z
d̄nt sic in d̄nto iudic̄ in h̄bitōe iudic̄
videt̄ em̄ interd̄o et etiam in h̄bitōe
de ex̄nētiōe nec aliter actus sine ibi
ex̄nētiōem ymo sine ip̄e met̄ actus
ex̄nētiōem cum a iudice p̄ferat̄ et sic
ibi nō est distinctio actus et h̄bitus ymo
totum quicquid est in ip̄is continētibz
nisi in d̄nto in l. m̄ l. aut̄ in d̄nto all̄
erat distinctio actus ab actu. Et naz ma
la complexio que sunt sua nam potest
existere in corpore h̄m̄no et tunc non
fiet potissimū t̄nāe ymo t̄nē soli mā
ulu morbi mōtūm contra n̄nāz p̄o
dice et sic pot̄ colligi actus sine mā
uete p̄mo cum ibi p̄p̄o distinctio sic in
s̄. An ip̄e sine sunt actus ex̄nētiōis nec
ibi s̄t distinctio actus et h̄bitus nam
ip̄e sine rei ut aliqui ad ex̄nētiōem
et sunt ex̄nētiōe aliaz s̄m̄z ut in c.
p. de app. s̄m̄le quod d̄nt de iudic̄
que sunt actus p̄oie et sic actus nec
distinctio ibi actus et h̄bitus sunt iudic̄
n̄nē ne quid in loro sano et in h̄bitōe
ymo lex appellat om̄es eas actus p̄o
riat̄ et sic actus sit iudic̄ ymo multo
magis in p̄oie hoc probant̄ ad p̄o
mo in c. i. de sen. ex. li. vi. Nam d̄nt qd̄

ex̄nētiō est actus ex̄nētiōis et passio ex̄nē
tiōis h̄ actus et passio sunt actus si nec in
ip̄is est notare d̄nt actus et h̄bitus ut
in l. vi. in p̄o in tractatu actus et passio
om̄s et sic in libro p̄o d̄nt actus et passio
tractant̄. Unde d̄nt p̄fatus qd̄ mo
q̄ ex̄nētiō est mediana ex̄nētiō ip̄e sic
et mediana ex̄nētiō h̄bitus tollit̄ et d̄
rebat enāz p̄m̄ motum tendente d̄t̄
imo a quo ad d̄nt̄ ad que et sic ac
tionem et passionem v̄n̄z respectibus
et idem de interd̄o cum ibi rep̄n̄et
confusio nam ex̄nētiō et passio est
tōiōem p̄m̄ q̄ in cum aliquibz actus
duobus e se et sic ex̄nētiōis significatio
actum significat̄ et non h̄bitum s̄m̄z
m̄t̄is et n̄n̄ d̄nt̄ d̄nt̄ et sic in
d̄nt̄ in d̄nt̄ d̄nt̄ d̄nt̄ qd̄ ex̄nētiō
et interd̄o non sunt ip̄e sine ymo pe
ne sp̄ualit̄ affligentes ut nō de sen. ex.
li. vi. et c. in pena actualit̄ affligentes
sic actu vel potentia h̄bitus videt̄ qui
affligit̄ ille em̄ maḡ s̄m̄z pot̄ p̄p̄o
em̄ demonstrat̄. Confusio ubi p̄p̄o
distinctio actus si et h̄bitus t̄nē eandē
formam est d̄nt̄ pro aliqua temp̄is
mensura h̄bitum in formatiōis sine ac
tum licet non erōnt̄ s̄ actum sine h̄bitu
hoc p̄bat̄ ex̄nētiōis libz p̄p̄o
composit̄ nam n̄n̄ d̄nt̄ loquēdo in
virtute v̄s̄na possibile est virtutem
videndi existē et hominem non videt̄
actualit̄ ut in homine d̄nt̄ sic de
audacia et gustana nam virtutes
sunt formalit̄ in p̄p̄o licet nō sit
actu s̄o ut est noni p̄p̄o loquēdo
possibile est aliquem esse t̄nē h̄bitu
licet actualit̄ non admittet̄. Colle
ex̄nētiō in l. d̄nt̄ q̄ d̄nt̄ in
m̄t̄is et n̄ p̄m̄ rei publice. Colle ex̄nētiō
iudic̄ qui habz p̄m̄z iudic̄i h̄nt̄
actualit̄ iudic̄ et hoc t̄m̄ in d̄nt̄
qui in delegato tolle ex̄nētiōem q̄
habz p̄m̄z actus ex̄nētiōis alioz̄ ut l.
de p̄n̄t̄ licet non p̄p̄o actualit̄ p̄p̄o
sunt d̄nt̄ ex̄nētiōis a iudice ut h̄nt̄
de quibus s̄p̄ d̄nt̄ est n̄n̄ p̄o hoc
re p̄e s̄ h̄bitus sine actu nam p̄m̄z
n̄n̄ ex̄nētiōis loni interd̄o h̄nt̄
se s̄p̄n̄t̄ eodem n̄n̄ ex̄nētiōis e et
est in corde fidelit̄ h̄nt̄ loni est m̄t̄
d̄nt̄ et ibi legit̄ p̄m̄z est celebra
ri d̄nt̄ ymo si h̄nt̄ compatent̄ fo
ret̄ v̄n̄ d̄nt̄ in p̄m̄z q̄ma foret̄
d̄nt̄ in p̄o ex̄nētiōis non est in corde
et n̄n̄ in corde est eodem tempore
q̄m̄ ex̄nētiōis p̄p̄o d̄nt̄ in loro est m̄t̄
cum celebrat̄ et in eodem tempore nō est
interdictū quia p̄m̄z q̄ quale est
absurdum p̄m̄z d̄nt̄ p̄m̄z ac h̄nt̄

her se comparat tunc indormiente ul'o
 callos claudente tunc est iudex et eodem
 tempore tunc non iudicat tunc e tu
 tor et eodem tempore non admistrat
 In hys em sine dubio est vera dicitur actus
 pmi et si ut clarum est nec possit vide
 si tollatur actus excoicacois qui est ip
 esse extra coionem fidelu et ponatur
 ipm esse in coione sic si tollatur actus
 in reiditi qui est celebrari non posse
 quid realitatis maneat habitu de ipa
 excoione sine in reiditi et ubi sit iste hi
 tus in homine qui est in excoicacois non
 est hinc excoicacois in loco in quo per
 missum est celebrari dicitur non est hinc
 in habitacois celebracois dicitur nisi
 dicitur sic hinc qd ei ut in coione est actus
 natus ponit et est eodem et in loco i
 quo est tunc pmissum celebrari dicitur
 vna aptitudinem ut in eodem in hinc
 atur quia cum in capite Et hinc
 est in eo et hinc nec actum de excoicacois
 sit locus qui iniqui fuit in reiditi
 cum autem actus in reiditi quia est
 ma rapax in reiditi et cum in hinc
 de in reiditi nec actu nec hinc formaliter
 pro tempore quo pmissum e celebrari nec
 videt hinc hinc per me nisi aliter for
 met etiam si dicitur possibile est pmissum
 celebrari in loco et tamen dicitur in re
 dicitur ut in e alia de sen ex li vi
 et e cum et plantare de pmi et alia
 concedi sicut ut in e non est de spon
 et e qd tunc de pe et re cum si quia
 aliud est durante in reiditi pmissum
 aliquos actus quos excluderet in re
 diti pmi est veru est veru et possi
 bile nam licet pmissum aliqui actus
 manet in reiditi alioz actus et
 non re pmissum tempore quo pmissum
 si sunt quia illoz actus non est in re
 diti quoz e pmissum ut dicitur
 et sic intelligatur ma allata si in hinc
 et impossibile ut supra deductu est
 Et si dicitur ergo si in dispoem e alia
 vbi die natalis domi pmissum excoicacois
 actus durante in reiditi alioz factu
 die fiet non in reiditi actus pmissum
 pmissum si non opatur pmi in reiditi
 non in reiditi si hoc opatur legis auctus
 pmi habemus et e de sen ex li vi
 nam absolute excoicacois ppter iudicacois
 manum in mortis azali et sic conuale
 at et non iudicat ad sedem aplici vna
 adit eundem laqueum et tamen pmi
 excoicacois fuit pmissum excoicacois et in leg
 mite frugant excoicacois que legis auctus
 de nichilo pot fuit de conse di y reuca
 e de re ex li vi vna ita pmi sic i p
 pro no sic concludit pro fundamento

vno sublat' omnibus effectibus in reiditi
 et omnibus pmissis que excoicacois in re
 diti manent de in reiditi sic de dis
 pensacois nec actu nec habitu vno
 h et tempore finito non sequit nec
 hoc licet appoz excoicacois pmissum sic no
 na nū hinc fuit opy dicitur ut nū in e ad
 hoc ut de app nec est visibilis apmali
 sine fundamentu legum fuisse et bene
 velle informari et attendi dicitur si
 in actibus pmissum nū sunt fuit excoicacois
 et in reiditi que sine de pmissum art
 parat est tunc habitu et actu si fund
 in formacois pmissum que em dicitur hinc
 reiditi est em bene dicitur qd pua hinc
 visum conuat et est subiectu apm
 pmi actus que est in reiditi pmissum
 videt posse sic excoicacois est pmissum
 in reiditi et est tunc habitu qui pnat s
 coionem et subiectu actus excoicacois hinc
 non videt sic in reiditi non dicitur ali
 qd pmissum vno est in reiditi pmissum
 tunc positum dicitur celebrari et sa
 ra confendi ut e alia de sen ex li vi
 et e si civitas et si fuit em et e no e
 de spon cum si est dare subiectu ap
 mazi filialitua illa ut locu hinc for
 malem ipi pmissum non videt hinc
 hoc velle pmissum ad necessarios ut pmissum
 pmissum si si est forma pmissum nū alia
 pmissum quozum neutru per me tempore
 pmissum ergo restat qd si nichil in reiditi
 in reiditi nec actu nec habitu pmissum
 suspensioe illoz dicitur que sapientib
 dicitur posit' sic nona in reiditi hinc
 ex eadem nisi em opatur effari
 nec de hoc est multu admittit in
 pmissum dicitur admittit tunc in dicitur
 si admittit in dicitur vel in tempore vna
 euentu condiciois videt legale iene
 tum quale condiciois ff de adi le hinc
 legatum in si ff qui dicit le re l pmissum
 sic in hinc ff si re pe l pmissum et
 in hinc qd tunc actu et habitu excoicacois
 se ff si re pe l cum quid ff de in die
 adier l y ff de addi le l y si aliter sic
 hoc suspendendo ad tempus pmissum
 tunc finito tempore et sic ubi fuit
 ergo conclusio de in reiditi si fuit pmissum
 lary ponent an ipm effectuale pmissum
 gatione sine an dicitur in que in hinc da
 mat omnia vna maxie e p de ap v
 est re pmissum et in dicitur in reiditi
 dicitur habitu et actus in fund excoicacois
 tunc et p pmissum in reiditi quia in hoc
 equipant ut e ad hinc de ap et no in e
 de sen ex li vi vna pmissum glo suspensio
 pmissum que non dicitur tenet f excoicacois sub
 condiciois que non tenetur nisi in reiditi
 condiciois et sic ante euentu condiciois

non tenetur si solum stant conditio tunc
sit actualis ipius executio et si me nihil
erat et tunc dicitur est cum sit actualis ex
cutione ipius vno audito dicitur qd ibi est
casus sibi intellectus necum nam si fecerit
in diem vel conditiois euentu semp in
euentu dicitur vel conditiois pot appellari
ut ibi nec dicitur dicitur aliquo tempore
lati sine sicut curat in alijs sump con
ditionalibz ff qd ap sit l i s bidum et
est ratio illa sola quia sic appellari pot
anqz pogenit et opant effectum de sen
ex et c ad her a conuo de ap tra sep
ante euentu conditiois vel dicitur in condi
tionali vel in diem suspensum peca qd
ante euentu conditiois vel dicitur in
de executioe nec actu nec hinc sedat
die vel conditioe aduenientibz vbi tunc
habetur in fieri ad diem conditiois sed
in alijs conditionalibz dicitur reposita
dicitur a die late sine ut l i s bidum
Et quia aliquid est de alijs Et ante
conditiois euentu et sic tempore ar
rur et sic sine dubio ibi videtur rex in
glo videtur et hoc sententia glo in c
pacto de app sup vsu si videtur compo
nendo dicit non videtur dicitur in sum
executioe et aliam nam tunc cu dicitur
executio te stant cu executioe in q
nihil actualis restat vltimo fienduz
sic cum dicitur condempno te stant cu
condempno ne pper appellari tollit
condempno quia patet qd in sum co
dempno sine appno confina vel
in firmam puz sine ergo pfer et
dicitur ante appnem ergo sol dicit
dicitur quia in alijs app reuocatur illud
quia nondum stat que executioe q
non sit in executioe sine Si qd est
de mente glo nec aliud conari potest
exca sibi dicitur intellectus et qd in alijs
sunt solus actus executioe reuocatur
per appnem et hinc effectus opant
app non aut opant effectus ut tol
latur effectus pendentes sine et hoc e
qd dicitur in q appellatio suspendit v
res sine qd est intelligendum de actus
executioe vel distinctus est et expecta
nihil an inuictus de na sine pcedit
nisi in euentu sine in confirmatione
puz in causa appno sic intelligitur con
habitu ff ad impill l i nisi de ap pas
totalis pbat l cum exat ff de ap naz
si lata sine condempnatio condempna
tio stant appellatur i dicitur appel
lano non opant effectus nisi dicitur in
euentu victorie nam ibi rex apno sic
sentit glo qd stant in dicit qd condempna
tio sine non differt a condempnatioe
ut actus et habitus si in executioe no est

calis distinctio vno stant lata sine exca
tione h e ne condempnatio executio
est et app non tollit condempnatioe
sic nec sequens tollit executioe si in
alijs condempnatioe est aliter actus
puz s executioe distinctioe vale et
formalit a na sine vno distinguit tunc
tunc in iure ut c de re mdi uerū est cu
aliquo sine condempnatioe alii simul
et mouentur hinc actu executioe nec
sua facti infamiaz ut l facti ff de hys
qui no mfa et l non pot ff de hys
actus sine dubio e distinctio formalit
ter a sua facti et sic in alijs infama
tiois sump que bene suspendit papp
laconem interpretam a sum illis ut
l facti ff de hys qui no mfa et ad dicit
lam fore rem quam dicitur sic ergo con
cluditur de mutue nisi aliud induat
in contrariu ne moueat qd in sum exca
tiois tunc hinc executioe non est
distinctio actus et hinc tunc in hoc
sic in re dicit equi pper ex ppe ut est
rex de sen ex l vi sic ff hinc fida
pmissioz exclusio patz pua vbi aliud
fundamentu dicit qd tunc in expug
nabile fauor exclusioe induat au
dant sic loquendi cum no intendat
recedere a prestatoe emendatiois p
missa vel etiam tunc tunc ut pmissi
glo tenet qd est interdum ut in c ad h
de app et quinqz si hinc intelligi
gunt vnde pntem tunc effectus emise
quia tunc lori eiusdem ex causa exca
nihil hoc dicit qd si executioe aplia it
dicit et ppa vel delegatus eiusdem cu
ppli mandato suspendit tunc e exca
tione lex ante si manere de pntis pa
rum concludit tunc vno ad hinc co
clusionem probandum induat nam si
intendat ex ppa reuocatioe pmi pat
ry sequens pntis non erit tunc vno
dicitur sic hinc non suspendit ex ppe
pma interdum id tunc sequens non
ibi autem non sit ex ppa reuocatioe h
dicitur conuictu consensus etia qd fito
tempore in hys que pendunt a meza
pnt voluntate an sentis facti ibi in le
gato tunc in tunc non autem ex ppe
reuocatio ut l in mfi et l in m pnt ff d
ad m le l penult s i sile patz vno
nihil facti si bene inspiciatur ad aliud
non ob delegato quia ibi facti tunc in
teratio legat pper suspensioe i tunc an
am ut dicit l in m fi et l in d ad m le
non autem facti voluntate ex ppe ad i
mes que si fuisse et suffiaer si admia
legatum qd opus fuisse noua voluntate
concessoria ut no glo in dicit l in d
ad m le et sic facti ex ppa voluntate